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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. [Opis [Naziv | oB |Miesto D |Naziv iznos |
[ 132024, [ivan Svear za 0272024 ura 155 HEP opskrba | [ . | 3223 [ENERGWA _ -483,39 |
[ 1:3.2024. [Zastita na radu 0212024 201/1/1 ESK CROATIA | m | | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 187,50 |
[ 132024, [Najam 15 pr.raunala 02/2024 320-01-91 SENSO PROFI | M “ | 3235 [ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 265,45 |
[ 1.3.2024. [Najam Konica, Kyocera 02/2024 319-01-91 SENSO PROFI | ! | 3235 [ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 232,16 |
{__1.3.2024. TPovrce 46083/900/900 LEDO ] _ | 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 58,50 ]
|__13.2024. |Pileina 125923/242/4 VINDIJA I W w | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 393,85 |
[__1.3.2024. [ Miijecni proizvodi 203037/550/4 VINDIJA [ M m | 3222 |MATERIJALISIROVINE | 146,49 |
[__13.2024. [Zaki podrska 03/2024 668/1/1/2024 VIVA INFO [ | | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 44.45]
{__1.3.2024. [ivan Svear za 02/2024 ura 155 HEP opskiba _ | ] I | 3223 |ENERGIJA | 483,39
[ 1.3.2024. [ivan Svear za 02/2024 ura 170 Hep-plin I [ w | 3223 [ENERGIJA [ -1.081,62 |
[ 13.2024. [ivan Svear za 02/2024 ura 170 Hep-piin | | | | 3223 [ENERGIA [ 108162 |
[ 1.3.2024. Tivan Svear za 02/2024 ura 129 Vodoopskrba | ! | . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ -25,33 |
[ 132024, [ivan Svear za 02/2024 ura 129 Vodoopskrba [ M | 3234 |KOMUNALNE USLUGE _ 2533
[ 1:3.2024.  [ivan Svear za 0212024 ura 131 Vodoopskrba [ I . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ -14,60 |
[ 1.3.2024. [ivan Svear za 02/2024 ura 131 Vodoopskrba | [ | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 14,60
{__2.3.2024. [Namimice 003613/11/32 METRO CASH & CARRY D.0.0. [ M . | 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 66,86 |
[__232024. [Namimice 003614/11/32 METRO CASH & CARRY D.0.0. | ! | | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 505,24 ]
{__43.2024. | Labis program 03/2024 1046-3 Optimus Lab d.0.0. | | i | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 100,00 |
|__43.2024. ] Odvoz otpada kontejnerom 24/0000236 IVAKOP | | | | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 256,95 |
{__4.3.2024. | Voce povrée 122-P4-2 VEGGIE D.0.0. [ m W | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 196,30 |
[ 5:3.2024. [Sanacija krovista na Skoli 795/1/1 PRIMAT-LOGISTIKA D.0.0. [ “ m | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 388,75 |
|__5.32024. [Meso 19975/26/1 PIK VRBOVEC plus d.0.0. | I . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 114,18
[ 632024, Meso 135696/242/4 VINDIJA ] | ] | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 165,26 |
| 632024, |e-ratun 02/2024 25-0224-0083693 FINA | “ M | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 166
| 6.3.2024. | Krumpir, paprika, luk 123-P4-2 VEGGIE D.0.0. | | 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 51,26 |
|| 7.3.2024. [ Miijeéno 115280-16-1 DUKAT [ W ,, ] [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 84,87 |
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_ Dat. Dok. _ogm Naziv _ 0iB __sm»uno ID _ZmN_< Iznos _
|| 7:3.2024. [Meso 142777231 PIK VRBOVEC plus d.0.0. I _ [ | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 155,30 |
{__7.32024. [Posta 02/2024 5875-11004-2 HP - HRVATSKA POSTAD. [ m m | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE I PRIJEVOZA | 46,68
| 7.3.2024. [ Objava oglasa za natjecaj 0148006-40026420 NARODNE NOVINE | I I | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 730,00 |
[__7:32024.[Flaster, ola, zavoj, synopen, oblog, vata, izosan 316 LIEKARNA KATIC] M m | 3222 | MATERIAL | SIROVINE | 14,95 |
[ 83.2024. [izlozba "Blago Jadranskog podmorja” 001/1/2024 Udruga Momnaris | | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 550,00 |
[__8.3.2024. |Elekiricna energija 02/2024 0010003157-240220-4 HEP OPSKRBA | ! ,_ | 3223 |ENERGWA _ 1.933,56 |
|__83.2024.  [Namimice 004048/11/32 METRO CASH & CARRY D.0.0. | ! [ | 3222 | MATERIAL | SIROVINE [ 142,56 |
[ 832024, [Namimice 004020/11/32 METRO CASH & CARRY D.0.0. [ | | | 3222 | MATERIJAL I SIROVINE | 178,92
[ 11.3.2024. [Placa 0212024 isplata [ M m | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 19.67161]
[ 11.3.2024. [Piaca 02/2024 isplata [ M W | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 16.472,93 |
| 11.3.2024. [Placa 0212024 isplata [ W 1 | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 7.510,85 |
| 11.3.2024. [Piaca 022024 isplata | I I | 3212 [NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.339,76 |
[ 11.3.2024. [Piaca 022024 isplata [ m M | 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE ] 345752
| 11.3.2024. [Piaca 0212024 isplata [ m _ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 80,67 |
| 11.3.2024. [Piaca 02/2024 isplata I I I | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 69.196,01 |
[ 11.3.2024. [Placa 02/2024 isplata [ [ ! | 3205 |Pristojbe i naknade | 336,00 |
r: .3.2024. |Placa 02/2024 isplata | | ! | 3295 |Pristojbe i naknade | 336,00 _
| 11.3.2024. [Op prijevoz 02/2024 isplata I w [ | 3151 |[Nema Konta Na Odabranoj Razini | 146,41 |
[ 11.3.2024. [Op.prijevoz 02/2024 isplata ] w _h | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 120,78 |
| 11.3.2024. [Op.prijevoz 0212024 isplata | I m | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 110,32
[L_11.3.2024. 0p.prijevoz 02/2024 isplata ] _w ] | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 475,26 |
| 11.3.2024. [PBZ02/2024 [ W M | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 76,95 |
[ 113:2024. [Utazni ragun- 143 |DuKAT | 25457712630 |ZAGREB [ 3222 |[MATERIJALISIROVINE | 181,74
| 11.3.2024. [Uiazni racun-142 [vinDIJA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 146,49 |
{ 11.3.2024. [Ulazni racun-141 |vINDIJA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222  |MATERIJAL | SIROVINE | 393,85 |
[ 11.3.2024. [Ulazni raéun-140 [PIK VRBOVEC plus d.o.0. | 41976933718 | VRBOVEC | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE [ 93,18
[ 11:3.2024. [Ulazni raun-139 |LEDO | 87955047581 | ZAGREB | 3222 [MATERIALISIROVINE [ 333,61
[__113.2024. [Ulazni racun-138 |LEDO | 87955947581 |ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 58,50 |
[ 11.3.2024. [Ulazni racun-137 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 39,77
| 11.3.2024. [Ulazni radun-136 |[METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 [MATERIAL | SIROVINE | 482,92
[ 11.3.2024. [Utazni racun-135 |METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 [MATERIJALISIROVINE 1 90.94]
[ 113.2024. TUtazni racun-134 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE | 63.48]
[ 11.3.2024. [Ulazni radun-131 [vopooPskRBA | ODVODNJA | 54189804734 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE ] 222,25 |
[__11.3.2024. [Ulazni ragun-130 [vopooPsKRBA | ODVODNJA | 54189804734 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 28,69
| 11.3.2024. [Ulazni racun-129 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 54189804734 | ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 281,48 |
[ 113.2024. [utazni racun-128 |voDOOPSKREA ODVODNJIA | 54189804734 |ZAGREB | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 15,00
(__11.3.2024.[Ulazni ratun-127 [ivakor | 34845090946 | IVANIC-GRAD | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 256,95 |
{__11:3.2024. [Utazni racun-126 [ivakoP | 34845090946 | IVANIC-GRAD | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 28,20 |
[ 11.3.2024. [Utazni raéun-125 [TRGOVINA PAULIC | 85500128146 | IVANIC-GRAD | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 58,24 |
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[ pat. ok [opis |Naziv [ om |miesto ID___ |Naziv iznos |
[ 11.3.2024. [Ulazni raéun-124 [ivaz | 06091979725 |IVANIC-GRAD . | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZATEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 75,61
[ 11.3.2024. [Ulazni raéun-121 [SENSO PROFI | 19859608335 | ZAGREB ; | 3285 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE i 232,16 |
[ 11.3.2024. [Utazni raéun-120 [sEnso PROFI | 19859608335 | ZAGREB . | 3235 [ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 265,45 |
[ 11.3.2024. [Ulazni ragun-119 [Esk croaTIA | 06135698286 | ZAGREB ] | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 187,50 |
[ 11.3.2024. [Ulazni racun-118 [KNJIZNICE GRADA ZAGREBA | 93571946376 |ZAGREB . | 3238 | RACUNALNE USLUGE | 38.91]
[ 11.3.2024. [Utazni ragun-117 |Optimus Lab d.o.0. | 71981294715 | Cakovec ) | 3238 |RAGUNALNE USLUGE | 100,00 |
| 11:3.2024. [Ulazni radun-116 |ELTEK SYSTEMD.0.0. | 19257194150 |IVANIC GRAD | 3224 | MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSSKO ODRZAVANJE | 177,85 |
[ 11.3.2024. [Meso 145600/242/4 VINDIJA | | | ; | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 172,65 |
|__11.3.2024. [ Materijal odrzavanje 60-38-56077 ELTEK SYSTEM D.0.0. [ w n, ! | 3224 [MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 134,85 |
11.3.2024. | e-paket 08-0224-0121528 FINA | u_ m . | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 8,30
{__12.3.2024. | Pekarski proizvodi 17V/P/1/2 PEKARNA SPAQI D.0.0. ] w w | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 157494
| _12.3.2024. [Boravak 0212024 [ T M . | 3162 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 306,90 |
| 12.3.2024. [Boravak 02/2024 I m . [ 3151 | Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 93,00 |
| 12.3.2024. [Boravak 02/2024 I . | 3151 [ Nema Konta Na Odabranoj Razini 1 279,00 |
| 12.3.2024. [Boravak 0212024 ] m m ) | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 129,60 |
[ 12.3:2024. [Boravak 0212024 [ w M . | 3212 [NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI ZIVOT | 69,63 |
| 12.3.2024. [Boravak 02/2024 | w _ . | 3111 | PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.358,38 |
{__12.3.2024. [Prijevoz zupanijsko kemija OS K Kutena 255/1/1 DAROJKOVIC | _ ] | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA ] 238,00 |
|| _12.3.2024. [Stakio 17/B/2024 STAKLO-IVGRAD J.00.0. | ] m ) | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZATEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 47.50 |
[__12.3.2024. [Meso 15258/23/1 PIK VRBOVEC plus d.0.0. [ ] [ | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE _ 190,83 |
| 13.3.2024. [Tijestenina 2516/01/1 Marodi d.o.0. | I . | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE | 7140]
{__13.3.2024. |PUN placa 02/2024 isplata | i . | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 326,71 |
| 1332024, |PUN placa 02/2024 isplata | | M . | 3151 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 99,00 |
| 13.3.2024. [PUN placa 02/2024 isplata | i | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 165,25 |
| 13.3.2024. [PUN placa 02/2024 isplata [ I v . | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10,61]
[ 13.3.2024. [PUN placa 02/2024 isplata I m M . | 3212 [NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI ZIVOT | 39,94
[ 13.3.2024. [PUN placa 0212024 isplata [ m m . | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 602,46 |
[ 13.3.2024. [PUN placa 02/2024 isplata [ m ,ﬁ . 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 628,25 |
[ 13.3.2024. [PUN placa 0212024 isplata [ I m | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 474,47 |
[__143.2024. [Meso 15796/23/1 PIK VRBOVEC plus d.o.o. | | I | 3222 |MATERWAL | SIROVINE | 155,69 |
[ 14:3.2024. [Piin 0212024 381000632048 Hep-Piin d.0.0, I ] w . | 3223  |ENERGIA | 4.326,48 ]
[__14.3.2024. [Pliin 02/2024 381000632047 Hep-Pin d.o.o. | m m . 3223 |ENERGIA [ 377,65 |
|_14.3.2024. [ Plin 02/2024 381000632046 Hep-Plin d.o.0, | M m | 3223 [ENERGIA [ 120,42
[ 1432024, [Miijecno 127639-16-1 DUKAT ] w [ . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 186,12
[_15.3.2024. [Ulazni radun-123 |$KARDA | 48962003176 |CAZMA ) | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 42,80
[ 1532024, [Ulazni racun-122 [$KARDA | 48962003176 | CAZMA | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 42,80]
[ 15.3.2024. [Ulazni racun-132 |PRIMAT-LOGISTIKAD.0.0. | 64645054565 |HRVATSKILESKQVAC | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 388,75 |
[ 15.3.2024. [Ulazni racun-144 [ViNDLIA | 44138062462 | VARAZDIN . | 3222  |[MATERIJALISIROVINE | 165,26 |
| 153.2024. [Ulazni racun-145 [ViNDIIA | 44138062462 | VARAZDIN . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 172,65 |
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| pat. Dok. [opis [Naziv | o’ |Miesto D [Naziv Iznos |
|_15.3.2024. [Utazni raéun-146 [pukaT | 25457712630 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 84,87 |
[ 153.2024. [Ulazni radun-147 [PIK VRBOVEC plus d.o.0. | 41976933718 | VRBOVEC | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 155,30 ]
[ 153.2024. |Ulazni ratun-148 |PIK VRBOVEC plus d.0.0. | 41976933718 | VRBOVEC . | 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 114,18
{__153.2024. [Ulazni radun-149 [METRO CASH & CARRY D.0.O. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 66,86 |
|__15.3.2024. [Ulazni ragun-150 |[METRO CASH & CARRY D.0.O. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE T 505,24 |
| 15.3.2024. |Ulazni racun-151 [PEKARNA SPAQI D.0.0. | 65782901785 | NOVOSELEC | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 1.574,94 |
|_15.3.2024. [Ulazni raéun-152 [udruga Momaris | 87221609014 | Jastrebarsko | 3299  [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 550,00 |
|__15.3.2024. [Ulazni raéun-153 [vivainFo | 22361751585 | ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 44,45]
[ 15:3.2024. [Ulazni raun-154 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 263,23
|__15.3.2024. [Ulazni radun-155 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 [ENERGIA | 1.933,56 |
[ 15.3.2024. [Utazni ratun-156 [FiNA | 85821130368 | ZAGREB | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66
[ 15.3.2024. [Utazni radun-157 [HP - HRVATSKA POSTAD. | 87311810356 | ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,68 |
Va.w.mox. | Ulazni radun-159 [LUEKARNA KATICA BERTOVIC | 11835259843 |KRIZ | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE | :A.wm_

15.3.2024. | Ulazni raéun-160 [pAROJKOVIE | 92317065065 | BRCKOVLJANI | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 238,00 |
[_15:3.2024. [Ulazni ratun-161 |STAKLO-IVGRAD 4.00.0. | 00573959847 |IVANIC GRAD | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 47,50 |
[ 15.3.2024. [Ulazni racun-162 [VEGGIE D.0.O. | 71138392708 | NOVOSELEC | 3224 [MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 53,31]
[ 153.2024. [Utazni racun-163 |VEGGIE D.0.0. | 71138392708 |NOVOSELEC | 3204 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 129,93 |
[ 15:3.2024. [Ulazni racun-164 [VEGGIE D.0.0. | 71138392708 | NOVOSELEC | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 196,30 |
[ 15.3.2024. [Utazni racun-165 [Marodi d.o.0. | 28972867079 | Nedelisce | 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 7140]
| 15.3.2024. [Ulazni radun-166 |METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE [ 142,56 |
|__15.3.2024. Ulazni racun-167 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE [ 178,92
[_15:3.2024. [Ulazni ra¢un-168 [PIK VRBOVEC plus d.o.0. | 41976933718 | VRBOVEC | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE I 155,69 |
[ 1532024, [Ulazni racun-169 [PIK VRBOVEC plus d.o.0. | 41976933718 | VRBOVEC | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE [ 190,83 |

15.3.2024. | Ulazni ragun-170 [Hep-Plin d.o.o. | 41317489366 | Osijek | 3223 [ENERGIA _ 4.32648 ]
[_15.3.2024. [Utazni ratun-171 [Hep-Piin d.o.o. | 41317489366 | Osijek | 3223 ENERGIA [ 377,65
[ 15.3.2024. | Ulazni radun-172 [Hep-Piin d.0.0. | 41317489366 | Osijek | 3223 |ENERGIA [ 12042
|__15.3.2024. [Ulazni racun-174 [ELTEK sYsTEMD.0.0. | 19257194150 [IVANIC GRAD | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZATEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 134,85 |
{_15.3.2024. |Ulazni raéun-173 [FiNa | 85821130368 | ZAGREB | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 8,30 |
[ 15.3.2024. | Program LC 03/2024 101RAC-04-24/0004767 LIBUSOFT CICOM d.o.o) i ! | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 360,01 |

15.3.2024. | Pekarski proizvodi 20/VP1/2 PEKARNA SPAQI D.0.0. [ w | | 3202 [MATERIJAL | SIROVINE | 663,06 |
| 15.3.2024. [ Namimice 004462/11/32 METRO CASH & CARRY D.0.0. [ ! i | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 247,95 |
[_15.3.2024. [ Namimice 004471/11/32 METRO CASH & CARRY D.0.0. [ | i | 3222 |MATERIJAL|SIROVINE | 9173]
ra.u.noﬁ. | Analiza hrane, brisevi, ofisci povrSina 302/1/1 N><ooN>._><ZONoz>,* | I 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE _ Nmo.cc_
[ 18.3.2024. [ Pil.pan odrezak 158958/242/4 VINDIJA | M. w | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 290,00 |
| 19.3.2024. [ Mijeéno 136553-16-1 DUKAT | I I | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 136,65 |
| 20.3.2024. [BOR Uskrsnica | I | 3121 [ OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE [ 100,00 |
| 20.3.2024. [PUN Uskrsnica | ! | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 300,00 |
[ 203.2024. [uUskrsnica [ I | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE [ 5.800,00 |
[ 20.3.2024. [Putni troskovi 02/2024 [ w | 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA [ 240,00

Stranica: 4/7




PRIMATELJ KONTO
[ pat. Dok. [opis [Naziv | ol [miesto D |Naziv Iznos |
|__20.3.2024. | Putni PUN V.Goréan | “ I | 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 20.3.2024. [ Putni troskovi 02/2024 | w | [ 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA | 603,10 |
| 20.3.2024. [ Junetina 16972/23/1 PIK VRBOVEC plus d.0.0. | w m | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 249,29
| 21.3.2024. | Materijaina prava 02/2024 | m I | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 851,25 |
[ 21.3.2024. Projektor Viewsonic PAS03W za uc.br. 14 fizika 62-2024-0101 KF-INTER m | | 4221 [UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 506.25 |
[ 21.3.2024. [Povrée, riba, njoki 63997/900/900 LEDO | i i | 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 414,75
(2132024 [Puretina i piletina 169049/242/4 VINDIJA | | | 3222 | MATERIJAL I SIROVINE | 626,31
[ 22.3.2024. [Boravak Uskrsnica [ m I | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE [ 100,00 |
Eu.mok [Uskrsnica isplata | | m | 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE [ 5.800,00 _
| 25.3.2024. [Salata, banana 152-P4-2 VEGGIE D.0.0. | I I 3222 | MATERIJAL | SIROVINE | 72,31
_[Mm.u‘noﬁ. | Svinjetina i mijeveno 18472/23/1 PIK VRBOVEC plusd.o.o. _ i | | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE _ 281 .21_
[ 26.3.2024. [PUN Uskrsnica I m m | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE [ 300,00
| _27.3.2024. [PONUDA BR po2400046 |BETON-KUKEC d.o.0. | 24709901878 | Ivani¢ Grad | 1291 [ POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE [ 189,60 |
{_27.32024. Ponuda 12 [acro-carR D.0.0. | 40463303231 | BISTRA 10298 | 12901 [ POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE [ 174,72]
| 27.3.2024. [Ponuda 199/01 [MALI POGONSKI STROJEVI D.0.0. | 46855551926 | IVANIC-GRAD | 1291 [ POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 379,00
[ 27.3.:2024. [Ulazni raéun-175 |LIBUSOFT CicOM d.o.o. | 14506572540 | ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 360,01 |
| 27.3.2024. [Ulazni racun-176 [zvOD A JAVNO ZDRAVSTVO ZAGREBAGKE ZU 20717503431 | Zapresic 10290 | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE [ 220,00
| 27.3.2024. [Ulazni racun177 |KF-INTERACTIV D.0.0. | 28469250621 | KUTINA | 4221 | UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 506,25 |
| 27.3.2024. [Ulazni ratun-178 [PEKARNA SPAQI D.0.0. | 65782901785 | NOVOSELEC | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 663,06 |
| 27.3.2024. [Ulazni radun-179 |DuKkaT | 25457712630 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 186,12
[_27.32024. Utazni racun-180 [oukar | 25457712630 | ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 136,65 |
[_27.3.2024. TUtazni racun-181 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 247,95 |
[ 27.3.2024 [ Utazni raun-182__ [METRO CASH& CARRYD.O.O. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 |MATERUAL I SIROVINE _ 91.73]
rmﬂwuoﬁ. [Ulazni raéun-183 _rmco | 87955947581 |ZAGREB | 3222 WzEmmc?_ SIROVINE _ 414,75 _
| 27.3.2024. [Ulazni racun-184 [PIK VRBOVEC plus d.0.0. | 41976933718 | VRBOVEC | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 249,29 |
| 27.3.2024. [Ulazni racun-185 [ViNDIJA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIAL | SIROVINE | 290,00 |
| 27.3.2024. [Ulazni racun-186 [ViNDLIA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 626,31
|_28.3.2024. |Materijaina prava 02/2024 [ w ! | 3171 [Nema Konta Na Odabrancj Razini | 851,25 |
[ 28.3.2024. [ispitivanje raspriivaca, izdavanje znaka 137/2/5 TERRA PROJEKT] D.0 m | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 87.93]
[ 28.3.2024. [Husqvama 333R I Gistat Sikare 595/01 MALI POGONSKI STROJEVI D] | M | 4227 [UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE [ 379,00 |
[ 28.3.2024. [Husqvama 333R Il Gistac Sikare 595/01 MALI POGONSKI STROJEVI D]MALI POGONSKI STROJEVI D.0.0. | 46855551926 |IVANIC-GRAD | 4227 |UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 379,00 |
{_29.3.2024. [ Korektivni Zakarié 02/24 ozljeda na radu | | | | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 7137]
[__29.3.2024. [Najam Konica i Kyocera 03/2024 377-01-91 SENSO PROFI [ [ _ | 3235  [ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 239,57 |
[_29.3.2024. [Najam 15 prijenosnin racunala 371-01-91 SENSO PROFI | | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE [ 265,45 |
| 29.3.2024. | Materijal odrzavanje 80-38-56077 ELTEK SYSTEM D.0.0. | | _ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 62,00]
| 31.3.2024. [Piaca 032024 ] i | | 3131 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 23.551,40 |
| 31.3.2024. [Placa 03/2024 | I I | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE [ 19.553,72 |
|_31.3.2024. [Piaca 0312024 [ w ] [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 10.319,43 ]
(3132024, [Piaca 03/2024 | | ,W | 3212 [NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZARAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.651,85 |
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| pat. Dok. |opis Naziv |  oB |miesto D [Naziv iznos |
| 31.3.2024. [Piaca 032024 | w ] | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 4.277,09|
| 31.3.2024. [Piaca 0312024 | W M [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 710,64
| 31.32024. [Placa 0312024 | m, M | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD [ 1.076,18 |
| 31.3.2024. [Placa 03/2024 I m m, | 3114 |PLACE ZAPOSEBNE UVJETE RADA | 123062 |
[ 31.3.2024. [Piaca 03/2024 | m ! | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 78.052,44 ]
[ 31.32024. | Op prijevoz 03/2024 ] m T [ 3131 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 189,59 |
|__31.3.2024. [ Op.prijevoz 03/2024 [ M | | 3132 | DOPRINOSI ZAZDRAVSTVENO OSIGURANJE B 156,41 |
[ 31.3.2024. | Op.prijevoz 03/2024 [ I m | 3131 |DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 161,50
| 313.2024. | op prijevoz 03/2024 [ M | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 596,90 |
| 31.3.2024. [Boravak 03/2024 [ W w | 3131 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE [ 472,15
| 31.3.2024. |Boravak 03/2024 I M m | 3131 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 209,72
[ 31.3.2024. [Boravak 03/2024 | w | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 1.678,87
| 31.3.2024. [Boravak 03/2024 I m | | 3212 |NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZARAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 87,86
r 31.3.2024. | Boravak 03/2024 | | i | 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 389,52 |
[ 31.3.2024. | Pomoénici 03/2024 | M‘ | 3131 |DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE I 269,99 |
| 31.3.2024. |Pomocnici 03/2024 | | [ | 3131 |DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 13,65
| 31.32024. | Pomoénici 03/2024 I m I | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.717,33]
| 31.3.2024. | Pomoénici 03/2024 | I I | 3212 | NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZARAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 50,39 |
| 31.3.2024. [Pomoénici 03/2024 | | m [ 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 330,16 |
{_31.3.2024. | Odvoz otpada 03/2024 210RAC-01-8834512 IVAKOP [ m ! [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 25,32
[ 31.3.2024. e-raun 03/2024 25.0324-0165065 FINA [ _m | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 191]
{_31.3.2024. [ Telefon intemet 03/2024 5016443884-295-1 HRVATSKI TELEKOM [ v m | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 265,32
|_31.3.2024. | Naknada banke 03/2024 2340-06246549810 PRIVREDNA BANKA ZAG] w I | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 82,54 ]
| 31.3.2024. [Voda 03/2024 10457-200122-148349 VODOOPSKREA | ODVODNJA | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 247,92
| 31.3.2024. | Voda 03/2024 10457-200122-148330 VODOOPSKRBA | ODVODNJA | w I | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 15,00 |
|_31.3.2024. | Voda 03/2024 10457-200122-146729 VODOOPSKREA | ODVODNJA | m “ | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 222,25
[_31.3.2024. [ Voda 0312024 10457-200122-145862 VODOOPSKRBA | ODVODNJA | m W | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 28,69
|| 31.3.2024. [ivan Svear za 01/2024 ura 55 lvakop I [ i | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 14,60 ]
[ 31.3.2024. |Ivan Svear za 01/2024 ura 55 Ivakop | M I | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 1460
[ 313.2024. [ivan Svear za 02/2024 ura 126 Ivakop [ ,m | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ -14,60
[_313.2024. [Ivan Svear za 02/2024 ura 126 Ivakop [ m W | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 14,60
| 31.3.2024. | ivan Svear za 03/2024 ura 189 Ivakop | I w | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | -14,60 |
{_31.3.2024. [ivan Svear za 03/2024 ura 189 lvakop | _ ] | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 14,60
| 31.3.2024. ivan Svear za 03/2024 ura 213 Vodoopskrba I w m | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 20,00
|__31.3.2024. Ivan Svear za 03/2024 ura 213 Vodoopskrba | ! | | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 2000]
r 31.3.2024. | Ivan Svear za 03/2024 ura 211 Vodoopskrba _ | i 3234 | KOMUNALNE USLUGE _ -22,31 _
[ 31.3.2024. [ivan Svear za 03/2024 ura 211 Vodoopskiba | w | | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 2231]
[ 31.3.2024. [ivan Svear za 03/2024 ura 215 Hep Opskrba [ M I | 3223 [ENERGUA | 475,23
| 31.3.2024. | ivan Svear za 03/2024 ura 215 Hep Opskroa [ m I | 3223 |ENERGUA | 475,23 |

Stranica: 6/7




PRIMATELJ KONTO

_Dat. Dok. [opis Naziv [  oB_ |miesto iD__|Naziv tznos |
[ 31.3.2024. [ isplatnica-7 Agromais m 2165/MP3/1 Spaga N Krsnik I w W_ . | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 6.21]
[ 31.3.2024. isplatnica-8 Agromais m 1043/MP3/1 Spaga N Krsnik I m | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 6,54 ]

Ukupno: | 330.128,21 |

Odgovorna Osoba:
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